
 
Zvýšená produktivita při vysoké kvalitě opravy.

Bezchromátový
Tenkovrstvý Reaktivní Základ

Nový Bezchromátový Tenkovrstvý
Rychlé odvětrávání Reaktivní Základ
P565-9868 optimalizuje proces
opravy a představuje efektivní a
uživatelsky přátelskou volbu.

Přináší zvýšenou produktivitu a
zároveň zajišťuje vysokou kvalitu
opravy.

Jemná přestřiková
hrana

Rychlé odvětrávání 

Dlouhá doba zpra-
covatelnosti - 5dní

Excelentní přilnavost
a odolnost proti korozi



Bezchromátový Tenkovrstvý Reaktivní Základ

Vlastnosti Benefity

Snadná aplikace

Rychlé odvětrávání

Dlouhá doba zpra-
covatelnosti - 5 dní

Jemná přestřiková
hrana

Excelentní
přilnavost a odol-
nost proti korozi

Před přelakováním
nevyžaduje jemné přebroušení

Uživatelsky přátelský produkt

Zkracuje celkový
procesní čas

Redukuje zbytečný odpad
a zvyšuje ziskovost

Zaručuje kvalitu opravy

Nový Bezchromátový Tenkovrstvý Reaktivní Základ
poskytuje širokou řadu benefitů.

P565-9868 je reaktivní základ, který byl speciálně
vyvinut tak, aby poskytoval zvýšeni efektivity
procesu a vyšší uživatelský komfort. Vylepšená
aplikace a rychlé odvětrávání spolu s podstatně
delší dobou zpracovatelnosti (5dní) v plném rozsahu
optimalizuje proces opravy.

Může být použit na všech běžných substrátech (ocel,
hliník, galvanizované kovové povrchy) a pod všechny 2K
základy Nexa Autocolor. Také může být použit na celou
škálu tmelů Nexa Autocolor.

Nařízení legislativy EU v roce 2007 ukončilo používání
reaktivních základů obsahujících chromáty a tyto produkty,
které vynikaly snadnou aplikací, rychlostí a dlouhou dobou
zpracovatelnosti, nyní na trhu chybí. P565-9868 reflektuje
zájem o procení rychlost a poskytuje produkt, který
je stejně uživatelsky přátelský, jako staré chromátové
reaktivní základy.

P565-9868 je k dispozici se dvěma aktivátory, díky kterým
je možné vždy zvolit vhodný proces pro všechny typy
oprav. Rychlé procesní časy se nejlépe dosahují při použití
aktivátoru P275-9069, který byl uveden na trh současně s
P565-9868, Pokud je to nutné, je možné použít aktivátor
P275-9080, který nabízí pomalejší alternativu.

www.autolakyJANOUSEK.cz

Autoslužby JANOUŠEK s.r.o.
Na lánech 1106/14
73601 Havířov-Bludovice
tel.: +420 596 818 595
mobil: +420 777 655 227
mail: info@autolakyJANOUSEK.cz


	Stránka 1
	Stránka 2

